        Прайс-лист на продукцию MOBOTIX
194044, Россия, Санкт-Петербург
Зеленков пер., 7А
телефон: +7 (812) 449-7773
01.03.2012         Цены указаны в евро с учетом НДС.
Серия М24 End-User

ISDN, Ethernet, серийный порт (Rs232), 64 MB up to 1 TB, двунаправл., VoIP,
IP телефония, PoE/MX30V / 1xIN, 1xOUT
1362
MX-M12-DevKit-
Dхх Модуль камеры с объективом (день) 216
MX-M12-DevKit-
Nхх Модуль камеры с объективом (ночь) 216
MX-LINK-1 Комплект расширения DevKit:  длина кабеля для подключения датчика к
плате DevKit до 1 м 144
Блоки питания РоЕ End-User
MX-NPA-PoE-Set-
EU Адаптер питания РоЕ на одну камеру 141
MX-NPR-4 Адаптер питания РоЕ на 4 камеры для камер *2 серии. Остатки на складе 572
MX-NPR-8 Сетевой блок питания РоЕ на 8 устройств, с возможностью установки в 19''
стойку для камер *2 серии. Остатки на складе 1362
MX-NPR-20 Сетевой блок питания РоЕ на 20 устройств, с возможностью установки в 19''
стойку для камер *2 серии. Остатки на складе 2153
MX-2wire-Set-PW Комплект для передачи питания и видео по любому двухжильному медному
кабелю на расстояние до 500 м. 428
Дополнительные кожухи и кронштейны End-User

M12-DevKit. Сетевая камера бескорпусная, функционально М12, предназначена для
установки в оборудование, например банкоматы, промышленные установки, в любом
устройстве, где есть доступ в Интернет с использованием протокола TCP/IP. Опционально
доступны кабели до видеомодуля длиной 1 м!
MX-Q24M-Vandal-
ESMA Кожух антивандальный для камеры Q24 матовый 213
MX-OPT-Patch1-
EXT
Специальный универсальный всепогодный корпус для крепления и
соединения двух сетевых кабелей 72
MX-M24M-OPT-
LCSG
Стеклянный колпачок для камеры M24
43
Объективы End-User
MX-OPT14-L22 Суперширокоугольный объектив "рыбий глаз" 22мм (90°Hx67°V; in 10m:
20.0m x 13.3m) 86
MX-OPT14-L32 Широкоугольный объектив 32 mm (60°Hx45°V; in 10m: 11.5m x 8.2m) 86
MX-OPT14-L43 Широкоугольный объектив 43 mm (45°Hx34°V, in 10m: 8.2m x 6.1m) 86
MX-OPT14-L65 Теле- объектив 65 mm (31°Hx23°V; in 10m: 5.5m x 4.0m) 86
MX-OPT14-L135 Теле- объектив 135 mm (15°Hx11°V, in 10m: 2.6m x 1.9m) 86
Видеомодули End-User
MX-D12-Module-
Dхх Видеомодуль для камеры D12 с объективом (день) 216
MX-D12-Module-